江西晨光新材料股份有限公司
2025年10月投资者问答汇总

2025年10月投资者互动情况：
1、 接听投资者来电4起
2、 回复上证E互动留言3条

投资者主要关注问题及答复如下：
1、请问公司的产品价格有变动吗？
[bookmark: OLE_LINK1]答：尊敬的投资者，您好！关于公司2025年第三季度产品的价格情况您可以查阅公司于2025年10月31日披露的《晨光新材2025年前三季度主要经营数据的公告》（公告编号：2025-050）。在产品定价方面，公司内部有完整的产品价格管理制度，公司管理层会依据制度规定参考原材料价格、市场行情、客户要求、产品质量等级的不同等因素进行定价。感谢您对公司的关注！
[bookmark: OLE_LINK9]2、请问公司产品的应用场景是什么？
答：尊敬的投资者，您好！公司产品的下游可以应用于复合材料、橡胶加工、塑料、粘合剂、涂料及表面处理等领域。感谢您对本公司的关注！
3、贵公司三季度的业绩怎么样？
[bookmark: OLE_LINK6]答：尊敬的投资者，您好！具体业绩情况您可以查阅公司于2025年10月31日披露的《晨光新材2025年第三季度报告》，感谢您对公司的关注！
4、贵公司三季度的资产减值损失请说明一下？
答：尊敬的投资者，您好！公司本次计提资产减值事项符合《企业会计准则》和公司相关会计政策规定，符合公司资产实际情况，能够更加公允地反映公司资产状况，使公司的会计信息更加真实可靠，具有合理性，不存在损害公司和全体股东利益的情形。具体的数据您可以查阅公司于2025年10月31日披露的《晨光新材关于计提资产减值准备的公告》（公告编号：2025-051）。感谢您对公司的关注！